
Nové knihy k zapůjčení v Městské knihovně Rožnov pod Radhoštěm
01.10.2024

Autor Nazev ISBN oddělení Tém. skup.

- Stránka 1 -

Yarros, Rebecca Železný plamen / Rebecca Yarros ; přeložila Pavla Kubešová 9788025369548 Dospělé oddělení B-Beletrie
Neubauerová,
Zuzana,

Vtipy pro děti 7 / Zuzana Neubauerová 9788026453291 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie

Tlapková patrola : 5minutové pohádky / z anglického originálu
... přeložil Martin Krankus

9788025259368 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie

Vaverová, Romana, Sára a království sedmi kamenů / Romana Vaverová ;
ilustrovala Kateřina Kofroňová

9788025363256 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie

Springer, Nancy, Enola Holmesová. Případ levoruké dámy / Nancy
Springerová ; z anglického originálu An Enola Holmes
mystery - The case of left-handed lady ... přeložila Vendula
Davidová

9788025368626 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie

5minutové huňaté pohádky / z anglického originálu ...
přeložila Adéla Michalíková

9788025258392 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie

Pilátová, Markéta, Čivavy z Ostravy / Markéta Pilátová ; ilustrovala Tereza
Konupčíková

9788020463692 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie

Valenta, Jakub Ajťácká detektivka : příběh, který tě vtáhne do světa
informatiky / Jakub Valenta, Barbora Voráčová ; obálka a
ilustrace: Pavel Poncar

9788074481482 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie

Vavruška, Dalibor Život v době robotů : jak udržet vládu nad AI a zachovat svět
pro lidi : sapiens roboticus / Dalibor Vavruška

9788027152278 Dospělé oddělení N-Naučná

Harris, Joanne, Zlodějka jahod / Joanne Harrisová ; přeložila Marcela Nejedlá 9788024954011 Dospělé oddělení B-Beletrie
Čapek, Karel, Zahradníkův rok / Karel Čapek, Klára Trnková 9788088442257 Dospělé oddělení B-Beletrie
Ellis, J. R. Vraždy v lázních / J.R. Ellis ; přeložila Petra Andělová 9788075886668 Dospělé oddělení B-Beletrie
Do, Anh, Vlčí dívka. Velký útěk / Anh Do ; ilustroval Jeremy Ley ;

dodatečné ilustrace Annie Jiová ; překlad Martin Forman
9788027134533 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie

Thomas, Isabel, Velká malá čísla : čísla, která tvoří náš svět / Isabel Thomas,
Robert Klanten, Maria-Elisabeth Niebius, Raphael Honigstein
; ilustrace Daniela Olejníková

9788026221821 Dětské oddělení MN-Mládež naučná

Freeman, Brian, Ursulina / Brian Freeman, přeložil Jan Jirák 9788024298757 Dospělé oddělení B-Beletrie
Steel, Danielle, Urozená / Danielle Steel ; přeložila Jaroslava Novotná 9788024954899 Dospělé oddělení B-Beletrie
Mornštajnová,
Alena,

Tomu říkám překvapení / Alena Mornštajnová, Petra
Dvořáková, Miloš Urban,Michaela Klevisová, Petra
Soukupová, Viktorie Hanišová, Markéta Pilátová, Anna
Musilová, Kateřina Surmanová, David Urban, Lucie Hušková

9788024200194 Dospělé oddělení B-Beletrie

Prose, Nita, Tajemný host / Nita Prose ; přeložila Zdeňka Zvěřinová 9788024298290 Dospělé oddělení B-Beletrie
O'Donoghue,
Caroline

Ta věc s Rachel / Caroline O'Donoghue ; přeložila Alžběta
Komrsková

9788076253292 Dospělé oddělení B-Beletrie

Kurkov, Andrìj
Jurìjovyč,

Šedé včely / Andrej Kurkov ; přeložil Libor Dvořák 9788076374195 Dospělé oddělení B-Beletrie

Adamec, Miroslav, Stříbrná parta : Valdštějnovo kopí / Miroslav Adamec ;
ilustrace Jan Jiříček

9788088467175 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie

Adamec, Miroslav, Stříbrná parta : legenda žije / Miroslav Adamec ; ilustrace Jan
Jiříček

9788088467595 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie

Cupalová, Noemi Strašilové z krabičky / Noemi Cupalová ; ilustrace Tereza
Cerhová

9788026222040 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie

Damijo, Alena, Srdečné pozdravy z Řecka / Alena Damijo 9788024954370 Dospělé oddělení B-Beletrie
Jefferies, Dinah, Skrytý palác / Dinah Jefferies ; z anglického originálu The

hidden palace ... přeložila Alena Peisertová
9788074333972 Dospělé oddělení B-Beletrie

Matthews, Amy T. Sestřin seznam přání / Amy T. Matthews ; přeložila Michaela
Melišíková

9788024954585 Dospělé oddělení B-Beletrie

Ribeiro, Gil, Případ komisaře Losta : na stopě zločinu v portugalské
Fusetě / Gil Ribeiro ; z německého originálu Lost in Fuseta ...
přeložil Jiří Pondělíček

9788024298528 Dospělé oddělení B-Beletrie

Christie, Agatha, Podzimní děsy / Agatha Christie ; přeložily Michala Marková,
Jana Ohnesorg, Hana Petráková, Lenka Uhlířová a Veronika
Volhejnová

9788024299648 Dospělé oddělení B-Beletrie

Henry, Emily Kde je mi dobře / Emily Henry ; přeložila Martina Balzano 9788027723478 Dospělé oddělení B-Beletrie
Knechtlová, Ivona Kapitánka Mia a cesta za pokladem / Ivona Knechtlová 9788024299181 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie
Tazz, Iron Hurá na výlet : úvod k táboření, výletům a přespávání v

přírodě / napsal Iron Tazz ; ilustroval Martin Stanev
9788027742073 Dětské oddělení MN-Mládež naučná

Mochizuki, Mai Holmes z Kjóta. 11 / příběh Mai Močizuki ; kresba Ičiha
Akizuki ; překlad: Igor Cima

9788027743520 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie

Flint, Sarah Hadrové panenky nelžou / Sarah Flint ; přeložil Jan Kozák 9788027722884 Dospělé oddělení B-Beletrie
Purnell, Henri Trendy háčkování podle Henriho / Henri Purnell ; přeložila

Eva Slaninová
9788076253360 Dospělé oddělení N-Naučná



Autor Nazev ISBN oddělení Tém. skup.

- Stránka 2 -

RuNyx Gothikana / RuNyx ; přeložil Aleš Jan Procházka 9788024299372 Dospělé oddělení B-Beletrie
Hiragi, Sanaka, Fotografové vzpomínek / Sanaka Hiiragi ; přeložil Michael

Weber
9788027723065 Dospělé oddělení B-Beletrie

Boučková, Tereza, Dům v Matoušově ulici / Tereza Boučková 9788020722348 Dospělé oddělení B-Beletrie
Jefferies, Dinah, Dcery války / Dinah Jefferies ; z anglického originálu

Daughters of war ... přeložila Jana Jašová
9788074333934 Dospělé oddělení B-Beletrie

Score, Lucy Co skrýváme před světem / Lucy Score ; přeložil Stanislav
Pavlíček

9788024954905 Dospělé oddělení B-Beletrie

Saunders, Chris, Cesta je cíl / Chris Saunders ; z anglického originálu
Nowhere přeložila Anna Řebíčková

9788028400071 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie

Walsh, Chloe Kluci z Tommenu. Binding 13 / Chloe Walsh ; přeložila Jana
Milotová

9788024299808 Dospělé oddělení B-Beletrie

Grace, Adalyn, Beladona / Adalyn Grace ; z anglického originálu Belladonna
... přeložila Viktorie Košnarová

9788024292410 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie

Hartl, Patrik, Andulka Andula : veselé příběhy na dobrou noc / Patrik Hartl ;
ilustrovala Anna Bergmannová

9788076112001 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie

Pettersen, Siri, Železný vlk / Siri Pettersenová, přeložila Jitka Jindřišková 9788027507832 Dospělé oddělení B-Beletrie
Pettersen, Siri, Stříbrné hrdlo / Siri Pettersenová ; přeložila Jitka Jindřišková 9788027520237 Dospělé oddělení B-Beletrie
Steadman, A. F. Skandar a soutěže Chaosu / A.F. Steadmanová ; přeložila

Daniela Orlando
9788027521432 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie

Malý, Radek, Pohádky pana Zahrádky a paní Pivoňkové / Radek Malý,
Markéta Pilátová ; ilustrovala Klára Břicháčková

9788027521975 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie

Rýdl, Barb Ten, co kráčí se Smrtí / Barb Rýdl 9788076508965 Dospělé oddělení B-Beletrie
Brown, Stacey Marie Roztříštěná láska / Stacey Marie Brown ; přeložila Veronika

Trusová
9788074986901 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie

Springer, Nancy, Enola Holmesová. 6, Případ záhadného psaní / Nancy
Springerová ; přeložila Vendula Davidová

9788025367377 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie

Springer, Nancy, Enola Holmesová. 4, Případ růžového vějíře / Nancy
Springerová ; přeložila Vendula Davidová

9788025362464 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie

Kahoun, Jiří, O autech : pohádky na čtyřech kolech / Jiří Kahoun ; ilustroval
Bohumil Fencl

9788000065830 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie

Óe, Kenzaburó, Němý výkřik / Kenzaburó Óe ; přeložila Anna Cima 9788076019775 Dospělé oddělení B-Beletrie
Wilková, Scarlett Když přišli psi / Scarlett Wilková 9788026726999 Dospělé oddělení B-Beletrie
Honzák, Radkin, Hoď je za hlavu : 50 toxických vět, které nám ničí život /

Radkin Honzák, Klára Mandausová
9788020463524 Dospělé oddělení N-Naučná

Šorm, Josef, Cínový vojáček / Josef Šorm 9788076627000 Dospělé oddělení B-Beletrie
Dutka, Wojciech, Američanka : strhující román o ženském osudu, lásce a

balkánské Osvětimi / Wojciech Dutka ; přeložila: Markéta
Páralová Tardy

9788026453147 Dospělé oddělení B-Beletrie

Spears, Britney, Žena ve mně / Britney Spears ; překlad: Alena Byrne 9788076111530 Dospělé oddělení B-Beletrie
Mayer, Jiří B., Závojnatky / Jiří B. Mayer 9788028400835 Dospělé oddělení B-Beletrie
Strauß, Daniela Zajímaví ptáci : 36 druhů, které vás nadchnou / Daniela

Straußová ; přeložila: Alena Klvaňová
9788027151554 Dospělé oddělení N-Naučná

Itō, Junji, Tomie / Džundži Itó ; překlad: Anna Křivánková 9788076792258 Dospělé oddělení B-Beletrie
Hazelwood, Ali Teorie lásky / Ali Hazelwood ; přeložila Jana Jašová 9788024954592 Dospělé oddělení B-Beletrie
Jacobs, Anne Kavárna U Anděla. 4, Svěží vítr / Anne Jacobsová alias Marie

Lamballe ; z německého originálu Café Engel - Ein frischer
Wind ... přeložila Dagmar Hoangová

9788024954608 Dospělé oddělení B-Beletrie

Bomann, Corina, Andělé v bílých pláštích. Světlo v bouři / Corina Bomannová ;
z německého originálu Die Schwestern vom Waldfriede:
Leuchtfeuer ... přeložila Zuzana Soukupová

9788024954448 Dospělé oddělení B-Beletrie

Oda, Eiichirō, One piece. Svazek 2., Střet s Buggyho posádkou! / Eiičiró
Oda ; překlad z japonštiny: Petr Kabelka, Eliška Kabelková
Vítová

9788076795853 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie

Huebner, Dawn Sourozenecká příručka pro přežití / Dawn Huebner ; z
anglického originálu The sibling survival guide přeložila Petra
Diestlerová

9788026218722 Dětské oddělení MN-Mládež naučná

Jindra, Jaromír, Růže pro Kateřinu : střípky z mládí Jana Žižky z Trocnova /
Jaromír Jindra

9788088437185 Dospělé oddělení B-Beletrie

Oda, Eiichirō, One piece. Svazek 1., Romance dawn - dobrodružství začíná
/ Eiičiró Oda ; překlad: Petr Kabelka, Eliška Kabelková Vítová

9788076795648 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie

Oda, Eiichirō, One piece. Svazek 3., O takový věci se nelže! / Eiičiró Oda ;
překlad z japonštiny: Petr Kabelka, Eliška Kabelková Vítová

9788076796010 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie

Lang, Suzanne Nevrlý Ruda říká ne! / Suzanne Lang ; ilustrace Max Lang ; z
amerického originálu Grumpy monkey say no! přeložil Ondřej
Fafejta

9788026222101 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie

Čapková, Monika J., Neklidná růže / Monika J. Čapková 9788011050702 Dospělé oddělení B-Beletrie



Autor Nazev ISBN oddělení Tém. skup.

- Stránka 3 -

Řízek, Tomáš, Můj drahý podivný přítel : Pipi a Čiči / Tomáš Řízek, Julia Liu
; překlad: Pavlína Krámská

9788088262190 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie

Moje velká kniha. Zvuky mláďat : 43 zvuků! 9788025637258 Dětské oddělení MN-Mládež naučná
Holá, Lída, Mami, tati, co je to ten Halloween? / Lída Holá, Lucie

Martišková
9788074705236 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie

Douglas, Penelope, Láska na hraně / Penelope Douglasová ; přeložila Marcela
Nejedlá

9788024955117 Dospělé oddělení B-Beletrie

Petřeková, Lenka, Kde se skrývá temnota / Lenka Petřeková 9788090919143 Dospělé oddělení B-Beletrie
Robb, Kate Jak se zbavit lásky : co když jedno přání všechno změní? /

Kate Robbová ; přeložila Diana Štelová
9788027150564 Dospělé oddělení B-Beletrie

Škrabal, Ondřej, Druhé Německo / Ondřej Škrabal 9788024299952 Dospělé oddělení B-Beletrie
Zylberman, Ruth, Autobiografie jednoho pařížského domu : příběhy, osudy a

deportace 1942-1944 / Ruth Zylbermanová ; přeložil Jan
Petříček

9788088411260 Dospělé oddělení B-Beletrie

Ferri, Jean-Yves, Asterix XXXVII-XL / texty: Jean-Yves Ferri a Fabcaro ; kresby:
Didier Conrad ; z francouzských originálů přeložil Michal
Lázňovský

9788025258798 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie

Stará, Ester, Aliance udatných / Ester Stará, Jiří Franta 9788088268819 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie
Saunders, Chris, Věř si / Chris Saunders ; z anglického originálu Believe

přeložila: Anna Řebíčková
9788025514450 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie

Tolkien, J. R. R. Pán prstenů. 1, Společenstvo prstenu / J.R.R. Tolkien ; z
anglického originálu ... přeložila Stanislava
Pošustová-Menšíková

9788025707463 Dospělé oddělení B-Beletrie

Šanc, Ondřej, Jako po drátku / Ondřej Šanc 9788025744352 Dospělé oddělení B-Beletrie
Gloeckner, Phoebe, Deník puberťačky : slovem i obrazem / Phoebe Gloecknerová

; přeložila Martina Knápková
9788074704987 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie

Zimbardo, Philip G., Časový paradox : nová psychologie času, která vám změní
život / Philip Zimbardo, John Boyd ; z anglického originálu
The time paradox ... přeložila Jana Krtková

9788020033345 Dospělé oddělení N-Naučná

Haran, Elizabeth, Volání srdce / Elizabeth Haran ; z německého překladu
Fliegende Ärzte - Aufbruch ins Outback ... přeložila Lenka
Kubešová

9788076952799 Dospělé oddělení B-Beletrie

Marchant, Clare, Tajemství panství Saffron Hall / Clare Marchant ; z
anglického originálu The secrets of Saffron Hall ... přeložila
Hana Černá

9788076951945 Dospělé oddělení B-Beletrie

Conroy, Vivian Svatba v Provence : Záhady slečny Ashfordové / Vivian
Conroy ; z anglického originálu Mystery in Provence ...
přeložila Jana Vlčková

9788076951938 Dospělé oddělení B-Beletrie

Roberts, Nora, Nikdy tě neopustím / Nora Roberts ; z anglického originálu
Inheritance ... přeložil Zdík Dušek

9788076951907 Dospělé oddělení B-Beletrie

Denková, Melita, Královna Viola : láska a intriky na přemyslovském dvoře /
Melita Denková

9788076951921 Dospělé oddělení B-Beletrie

Patterson, James, 22 vteřin / James Patterson & Maxine Paetro ; z anglického
originálu 22 seconds ... přeložil Ondřej Duha

9788076951969 Dospělé oddělení B-Beletrie

Tomforde, Liz Mílový klub : Větrné město. 1 / Liz Tomforde ; z anglického
originálu Mile high ... přeložila Renata Heitelová

9788026924050 Dospělé oddělení B-Beletrie

Bouzek, Ota, Zelená krev / Ota Bouzek 9788074974922 Dospělé oddělení B-Beletrie
Palata, Luboš, Elbe : velká řeka / Luboš Palata 9788025744789 Dospělé oddělení B-Beletrie
Šlechta, Vladimír, Italský gambit. Nebezpečná Praha Rudolfa II. / Vladimír

Šlechta
9788075886903 Dospělé oddělení B-Beletrie

Kmoníček, Hynek, Země, které už nevydávají víza : diplomatické deníky
1993-2000 / Hynek Kmoníček

9788074481345 Dospělé oddělení N-Naučná

Golden, Kate Kameny moci. Ústvit onyxu / Kate Golden ; z anglického
originálu A dawn of onyx přeložila Tereza Dubenská

9788025368053 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie

Wade, Sarah Světlo a zvuky : 6 svítících tlačítek se zvuky. Pojeď na
staveniště! / ilustrace Sarah Wade

9788025636350 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie

Billet, Marion, Mášenka a tři medvědi : moje malá loutková knížka /
ilustrovala Marion Billet

9788025600474 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie

Hledej a najdi. Vánoce 9788027743681 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie
Iossa, Federica Těšíme se na Vánoce : zvuková kniha / ilustrace Federica

Iossa
9788025636510 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie

Wade, Sarah Světlo a zvuky : 6 svítících tlačítek se zvuky. Pojeď se
záchranáři! / ilustrace Sarah Wade

9788025636343 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie

Moore, Harry S Tlapkami na záchod / s ilustracemi Harryho Moora 9788072677979 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie
Celkový počet záznamů: 104


